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Onsdag den 22. februar 2023 kl. 19:00 
Odd Fellow Palæet 

Bredgade 28, 1260 København K 

GENERALFORSAMLING KL. 17:30 * se indkaldelse på næste side nederst 

En spændende oplevelse venter, når vi får hele tre herrer på besøg. Det sker ikke så ofte, så vi kan glæde os 

til en aften med arier og duetter for tenor og baryton med virtuos klaverledsagelse. Glæd jer!! 

 

Menu: Stegt tomatrisotto med privé af avocado, mozzarella og oliven 

 Coq au vin med svampe, løg og røget bacon 

 Syltet pære med creme 
 

 

Pris:  Medlemmer kr. 375, Gæster kr. 515 og Studerende u. 30 år kr. 250 (medbring studiekort).  
Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat. 

 

Tilmelding: www.foik.dk eller kirsten@sehested.dk eller tlf. 21 66 48 02 
 

Tilmeldingsfrist: Onsdag den 15. februar 2023. 
 

Betaling: Alle skal betale forud. Indbetaling senest den 15. februar 2023 til  
 Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.  
  
For yderligere betingelser og information: Se næste side. 

 
 

 

 

På glædeligt gensyn! 

  
Kirsten Sehested 

Formand 

Tlf. 21 66 48 02  *  E-Mail: kirsten@sehested.dk 

http://www.foik.dk/ 

 Tre flotte fyre!!!  
 

     Anders Kampmann                               Teit Kanstrup                                       Leif Greibe 

 

mailto:kirsten@sehested.
http://www.foik.dk/
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Anders Kampmann, tenor, er uddannet fra The Guildhall School of Music and Drama  
og Det Jyske Musikkonservatorium i 2020. Han har bl.a. markeret sig som solist på  
Det Kongelige Teater, Theater Magdeburg og Den Jyske Opera. Anders er en del af  
Statens Kunstfonds karriereprogram “Den Unge Kunstneriske Elite”. Anders har i  
januar 2023 modtaget Redaktør Hans Voigts mindelegat. 
 
 
Teit Kanstrup, baryton, er uddannet på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium og  
Royal Academy of Music i London. Som baryton med god højde og fylde i bunden af 
stemmen er Teit Kanstrup efterspurgt til de krævende barytonpartier i ind- og udland, 
primært Nordeuropa og USA. Teit Kanstrup favner et bredt repertoire, og han har 
samarbejdet med dirigenter og instruktører på højeste plan. 
 
 
Leif Greibe, pianist, er uddannet på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium.  
Allerede inden sin diplomeksamen blev han ansat på Det Kongelige Teater som 
operarepetitør, hvor han siden har arbejdet med mere end hundrede opera- 
opsætninger. Som kammermusiker har Leif Greibe spillet talrige koncerter i Europa,  
Asien og Nordamerika. 
 
 
 
 

GENERELLE BETINGELSER:  

Tilmelding. Oplys venligst navn og antal personer ved tilmeldingen. Indbetaling er IKKE nok!!  

NB! Tilmeldingen er bindende og først gældende, når Kirsten Sehested har modtaget den. 

Gæster. Medlemmer, der har gæster med, bedes oplyse navnet på gæsten/gæsterne. 

Betaling. Vi beder venligst alle om at indbetale beløbet på FOiK's konto senest den 15. februar 2023. 

Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen, da vi har erfaret, at indbetalinger ikke altid er nået frem til 

FOiK's bankkonto i tide. Det vil lette bestyrelsens arbejde, hvis du efter indbetalingen kontrollerer, at din 

indbetaling faktisk er gået igennem. 

Bordreservation. Er man mindst seks personer, der ønsker at sidde sammen, kan der reserveres plads ved 

samme bord.  

Herudover tages der i videst mulige omfang hensyn til mindre grupper på 3, 4 eller 5 personer, der ønsker 

at sidde sammen. 

Alle personer skal være tilmeldt, før bordreservation kan foretages. Placering sker efter princippet  

først-til-mølle.      

Registrering. Alle skal krydses af ved ankomsten. Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende sig  

til et bestyrelsesmedlem/formanden. 

Afbud. Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.  

Ved afbud efter tilmeldingsfristens udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde beløb 

og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 

 *Der indkaldes til 

Generalforsamling onsdag den 22. februar 2023 kl. 17:30 i Odd Fellow Palæet. 
 

Dagsorden i henhold til vedtægterne. 

Vi minder om, at forslag til behandling på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde  

senest én uge før generalforsamlingen – den 15. februar 2023. 
 

Efter generalforsamlingen fortsætter vi kl. 19:00 med vores Operaaften. 
 

På bestyrelsens vegne 
Kirsten Sehested 

Formand 


